

# **Ejendomsselskabet Bjergbygade 47 ApS**

**Sindalvej 3  
4600 Køge**

**CVR-nr. 26 99 08 90**

**Årsrapport for 2018/19  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. februar 2020

---

Jan Ejlertsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, handel og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 224.619, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.430.193.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Bjergbygade 47 ApS  
Sindalvej 3  
4600 Køge

CVR-nr.: 26 99 08 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Køge

### Direktion

Jan Ejlersen

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Torvet 14  
4600 Køge

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.984</b>	<b>4.630.807</b>
Personaleomkostninger	1	-256.707	-474.863
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-231.723</b>	<b>4.155.944</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-35.938	-35.938
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-267.661</b>	<b>4.120.006</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-267.661</b>	<b>4.120.006</b>
Finansielle indtægter	2	70.494	21.930
Finansielle omkostninger	3	-80.340	-104.261
<b>Resultat før skat</b>		<b>-277.507</b>	<b>4.037.675</b>
Skat af årets resultat	4	52.888	250.179
<b>Årets resultat</b>		<b>-224.619</b>	<b>4.287.854</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	6.500.000
Overført resultat		-224.619	-2.212.146
		<b>-224.619</b>	<b>4.287.854</b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>1.553.323</u>	<u>1.589.261</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>1.553.323</b></u>	<u><b>1.589.261</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.553.323</b></u>	<u><b>1.589.261</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		701.764	6.587.340
Andre tilgodehavender		0	41.045
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	1.820	0
Selskabsskat		<u>54.881</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>758.465</b></u>	<u><b>6.628.385</b></u>
Værdipapirer		<u>101.674</u>	<u>179.835</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>101.674</b></u>	<u><b>179.835</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>79.784</b></u>	<u><b>1.060.683</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>939.923</b></u>	<u><b>7.868.903</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.493.246</b></u></u>	<u><u><b>9.458.164</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.305.193	1.529.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.430.193</u></b>	<b><u>8.154.812</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.525
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.015.727	1.215.224
Anden gæld		27.326	60.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.063.053</u></b>	<b><u>1.303.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.063.053</u></b>	<b><u>1.303.352</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.493.246</u></b>	<b><u>9.458.164</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.529.812	1.654.812
Årets resultat	0	-224.619	-224.619
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.305.193</b>	<b>1.430.193</b>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	165.996	387.664
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.159
Andre personaleomkostninger	<u>85.426</u>	<u>82.040</u>
	<b><u>256.707</u></b>	<b><u>474.863</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61.424	4.950
Andre finansielle indtægter	9.070	16.512
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>468</u>
	<b><u>70.494</u></b>	<b><u>21.930</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.302	104.261
Kursreguleringer omkostninger	<u>38</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.340</u></b>	<b><u>104.261</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-52.888	1.018.072
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-1.268.251</u>
	<b><u>-52.888</u></b>	<b><u>-250.179</u></b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2018	<u>1.996.920</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.996.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	407.659
Årets afskrivninger	<u>35.938</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>443.597</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u><u>1.553.323</u></u></b>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.820</u>	<u>0</u>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.